
HORBERGBAHN 08:30 09:20 10:10 11:00 14:55 15:55 16:55 Hotel Neue Post u. Sieghard 08:40 08:55 09:40 10:40 11:10 15:25 16:25 17:05

Bichl Bahnhaltestelle 08:35 09:25 10:15 11:05 14:50 15:50 16:50 Hotel Alpenblick u. Stefanie 08:42 08:57 09:42 10:42 11:12 15:28 16:28 17:08

Ramsauerhof 08:36 09:26 10:16 11:06 Kiendlerhof 08:44 08:59 09:44 10:44 11:14 15:30 16:30 17:10

Bhf. Ramsau-Hippach 08:37 09:27 10:17 11:07 14:48 15:48 16:48 Schormis 08:45 09:00 09:45 10:45 11:15 15:31 16:31 17:11

Umfahrung Süd 08:39 09:29 10:19 11:09 14:46 15:46 16:46 Hotel Neuwirt 08:47 09:02 09:47 10:47 11:17 15:33 16:33 17:13

Schwendau Pfarramt 08:41 09:31 10:21 11:11 14:44 15:44 16:44 HORBERGBAHN 08:50 09:05 09:50 10:50 11:20 15:35 16:35 17:15

Lindenstraße Dornauer 08:42 09:32 10:22 11:12 14:43 15:43 16:43

Drei Linden 08:43 09:33 10:23 11:13 14:42 15:42 16:42

HORBERGBAHN 08:45 09:35 10:25 11:15 14:40 15:40 16:40

HORBERGBAHN --- 08:45 09:35 10:25 14:15 15:15 16:15 17:15 Laimach Talbach 08:25 09:15 10:00 15:55 16:40 17:25

Bichl Bahnhaltestelle --- --- --- --- 14:20 15:20 16:20 17:20 Laimach Dorf 08:26 09:16 10:01 15:56 16:41 17:26

Elektro Riedhart --- --- --- --- 14:21 15:21 16:21 17:21 Laimach GH Hubertus 08:27 09:17 10:02 15:57 16:42 17:27

Hotel Eder --- --- --- --- 14:21 15:21 16:21 17:21 Tischlerei Haberl 08:28 09:18 10:03 --- --- ---

Ramsauerhof --- --- --- --- 14:23 15:23 16:23 17:23 Hippach Cafe Kröll 08:29 09:20 10:05 --- --- ---

Ramsau i. Z. Abzw. Hippach 08:13 08:53 09:43 10:33 14:24 15:24 16:24 17:24 Kirchbichlhof 08:30 09:20 10:05 --- --- ---

Ärztehaus Ramsau 08:15 08:55 09:45 10:35 14:26 15:26 16:26 17:26 Haus Leo/Abzw. Schwendberg 08:31 09:21 10:06 16:01 16:46 17:31

Volksschule Ramsau 08:17 08:57 09:47 10:37 14:28 15:28 16:28 17:28 Schwendau Pfarramt --- --- --- 16:03 16:48 17:33

Gemeindeamt Ramsau 08:18 08:58 09:48 10:38 14:29 15:29 16:29 17:29 Lindenstraße Dornauer --- --- --- 16:05 16:50 17:35

Ramsau Oberdorf 08:19 08:59 09:49 10:39 14:30 15:30 16:30 17:30 Drei Linden --- --- --- 16:06 16:51 17:36

Säge Jäger 08:20 09:00 09:50 10:40 14:31 15:31 16:31 17:31 Schwendau Eggerbauer 08:33 09:23 10:08 16:07 16:52 17:37

Bichl Oberdorf 08:21 09:01 09:51 10:41 14:32 15:32 16:32 17:32 Schwendau Dorf 08:34 09:24 10:09 16:08 16:53 17:38

Elektro Riedhart 08:23 09:03 09:53 10:43 --- --- --- --- HORBERGBAHN 08:35 09:25 10:10 16:10 16:55 17:40

Hotel Eder 08:23 09:03 09:53 10:43 --- --- --- ---

Bichl Bahnhaltestelle 08:25 09:05 09:55 10:45 14:36 15:36 16:36 17:36

HORBERGBAHN 08:30 09:10 10:00 10:50 14:40 15:40 16:40 ---

Druckfehler und saisonbedingte Änderungen vorbehalten!

Subject to printing errors and seasonal changes!

Laimach Talbach

Hippach Cafe Kröll

Kirchbichlhof

Haus Leo/Abzw. Schwendberg

Tischlerei Haberl

Laimach GH Hubertus

Laimach Dorf

HORBERGBAHN

Schwendau Dorf

Schwendau Eggerbauer

Drei Linden

Lindenstraße Dornauer

Schwendau Pfarramt

Hotel Neue Post u. Sieghard

Abfahrt / Departure - LINIE H2 Abfahrt / Departure - LINIE H3

Ramsau -> Horbergbahn Laimach -> Hippach -> Schwendau -> Horbergbahn Horbergbahn -> Schwendau -> Hippach -> Laimach

HORBERGBAHN

Hotel Neuwirt

retour mit H2 Schormis

Kiendlerhof

Hotel Alpenblick u. Stefanie

Skibus Hippach
gültig von / valid from 31.03. bis / until 21.04.2025

Abfahrt / Departure - LINIE H1 Abfahrt / Departure - LINIE H4

Ramsau -> Hippach -> Schwendau -> Horbergbahn Hippach -> Schwendau -> Horbergbahn Horbergbahn -> Schwendau -> Hippach


